
ZARZĄDZENIE NR 512/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów Artystycznych Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2020, poz.713 i 1378) oraz § 11 ust.1 i 2 Regulaminu przyznawania Stypendiów 
Artystycznych Miasta Szczecin oraz ustalania ich wysokość, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XV/363/16 Rady Miasta szczecin w sprawie zmiany szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
Stypendiów Artystycznych Miasta Szczecin oraz ustalania ich wysokości  (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz.629 i 3028) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną do spraw Stypendiów Artystycznych Miasta Szczecin, zwaną 
dalej Komisją w składzie: 

Przewodniczący: 

1) Joanna Leszczyńska – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin; 

Członkowie: 

2) Przemysław Słowik – Przewodniczący Komisji ds. Kultury i Promocji Rady Miasta Szczecin; 

3) Prof. dr hab. Dariusz Dyczewski – Przewodniczący Prezydenckiej Rady Kultury 

4) Renata Wilento – Wicedyrektor Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Feliksa 
Nowowiejskego w Szczecinie; 

5) Jolanta Sapiecha – Dyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I st. Im. Marka Jasińskiego 
w Szczecinie,  

6) dr hab. Anna Tarnowska – Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I st. Im. Tadeusza 
Szeligowskiego w Szczecinie; 

7) dr Mikołaj Iwański – Prorektor ds. artystyczno-naukowych Akademii Sztuki w Szczecinie; 

8) Artur Sawczuk – Dyrektor Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Constantina 
Brancusiego w Szczecinie; 

9) Elena Swiridenko – Dyrektor Społecznej Szkoły Muzycznej II st. w Szczecinie; 

Sekretarz: 

10) Małgorzata Bukowiecka – Główny specjalista w Wydziale Kultury Urzędu Miasta Szczecin 

§ 2. 1.  Harmonogram pracy Komisji ustala jej Przewodniczący. 

2. Za zgodą przewodniczącego Komisji posiedzenia  mogą odbywać się w sposób zdalny za 
pomocą środków bezpośredniego komunikowania się na odległość. 

3. Każdy z członków Komisji otrzymuje wnioski stypendialne drogą elektroniczną. 

§ 3. 1.  Członkom  Komisji nie będącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, poleca się 
przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań Komisji, zgodnie z obwiązującymi 
przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych.  

2. Członkowie Komisji, o których mowa w ust.1, składają  za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej oświadczenia o zachowaniu tajemnicy, w związku z poleceniem przetwarzania danych 
osobowych służących realizacji zadań Komisji. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 5. Nadzór nad  realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. społecznych. 

Id: 11A58176-0DF6-49D4-938B-38674C1DB74D. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 427/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2019r. 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów Artystycznych Miasta Szczecin. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

Id: 11A58176-0DF6-49D4-938B-38674C1DB74D. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1135651515 
 Imię: Krzysztof 
 Nazwisko: Soska 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość: Szczecin 
 Województwo: zachodniopomorskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  1 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 

Id: 11A58176-0DF6-49D4-938B-38674C1DB74D. Podpisany Strona 3




